謹啓　春寒の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び

申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび  取締役社長 石田忠明  は　健康上の

理由により弊社を退社いたしましたのでお知らせ申し

上げます

ここに改めて　在任中のご厚情に対し厚く御礼申し

上げます

後任といたしまして 取締役副社長 竹田雄一が任命さ

れましたのでご報告申し上げます

今後とも社員一丸となって社業の発展に全力を尽し

皆様のご期待にそうよう努力いたす所存でございます

なにとぞ旧に倍するお引立てを賜りますようお願い

申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたお願い

申し上げます　　　　　　　　　　　　　   敬  白

　平成００年年０月００日

株式会社 リサイクル資材

〒000-0000

東京都豊島区池袋0-00-0

TEL. 03-0000-0000　FAX. 03-0000-0000